

«Ақмола облысы білім басқармасының Бурабай ауданы бойынша білім бөлімі Атамекен ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі

ХАТТАМА

.2021 года

Атамекен ауылы

Коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа села Атамекен отдела образования по Бурабайскому району управления образования Акмолинской области»

ПРОТОКОЛ

№ 1

ауыл Атамекен

Педагогикалық кеңестің отырыстары

Төраға – Зикирин Ж.Е.

Хатшы – Сатыболдинова Ж.С.

Қазіргі уақытта: 30 адам (тізім қоса беріледі)

КҮН ТӘРТІБІ:

1. Нормативтік құжаттардың талаптарын орындау, педагогикалық кеңестің шешімдері мен ұсыныстарын орындау.

«2021-2022 оқу жылында оқу процесін ұйымдастыру»

2. «2020-2021 оқу жылының жұмысын талдау. 2021-2022 оқу жылындағы педагогикалық ұжым қызметінің максаттары, міндеттері, бағыттары».

2021-2022 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын бекіту.

3. Мұғалімдерді тарифтеу.

4. «Қазақстан Республикасындағы тіл туралы» Заңының орындалу барысы туралы мәселені қарау.

5. Тізімдерді бекіту:

а) 2021-2022 оқу жылына педагогикалық кадрларды аттестаттау.

б) 2021-2022 оқу жылына мұғалімдердің біліктілігін арттыру.

Курстық дайындықтан өту.

6. Мектеп әкімшілігінің функционалдық міндеттерін бекіту.

Әкімшіліктің кезекшілік кестесін бекіту.

Мектептің жергілікті актілерін бекіту (лауазымдық нұсқаулықтар,

функционалдық міндеттер, реттеуші органдар туралы ережелер

мектептік жұмыс).

1.1. ТЫҢДАЛДЫ: . Нормативтік құжаттардың талаптарын орындау, педагогикалық кеңестің шешімдері мен ұсыныстарын орындау. «2021-2022 оқу жылында оқу процесін ұйымдастыру»

1.2. СӨЙЛЕГЕНДЕР: Мектеп директоры Зикирин Ж.Е. ұжымды 2021-2022 оқу жылындағы оқу үдерісі ұйымдары туралы ақпаратпен таныстырды .

Жаңа оқу жылына дайындық жоспарға сай жүргізілуде. Оқу жылы дәстүр бойынша 1 қыркүйекте басталады деп жоспарланған. Жоспар бойынша оқу жылының ұзақтығы 34 аптадан тұрады. Білім беру қатысушыларының қауіпсіздігі мен денсаулығын қамтамасыз ету процесі: -күнделікті термометрия, желдету, кварцты өңдеу, дезинфекциялау; «Ашиг» жүйесін қолдану, 18 жастан асқан оқушыларды, мұғалімдер және басқа жұмысшыларды 100% вакцинациялау сияқты санитарлық-эпидемиологиялық шаралар қабылданады. «Мектепке және қоғамдық іс-шараларға бөгде адамдардың кіруіне тыйым салынады, «Бір сынып-бір кабинет» жүйесі жұмыс істейді. Мектеп әртүрлі уақытта үзілістер ұйымдастырады және бетперде режимін күшейтеді. Балабақшаларға келетін болсақ, жаңа оқу жылында олар 20-25 баладан тұратын топтармен әдеттегідей жұмыс істейтін болады. Мектептерде 1-11 сыныптар үшін білім беру санитарлық шектеулерді сақтай отырып, дәстүрлі форматта жүзеге асырылады.

ҚАУЛЫ ЕТІЛДІ: Ақпарат назарға алынсын.

.1. ТЫҢДАЛДЫ: . «2020-2021 оқу жылының жұмысын талдау. 2021-2022 оқу жылындағы педагогикалық ұжым қызметінің мақсаттары, міндеттері, бағыттары». 2021-2022 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын бекіту.

.2. СӨЙЛЕГЕНДЕР: Мектеп директорының оқу ісі жөніндегі орынбасары Н.Н. Качан 2020-2021 оқу жылындағы жұмыстың талдауымен таныстырды.

Мұғалімдер ұжымының алдында келесі басым міндеттер тұрды:

. Ұйымдастыру-басқару қызметін жетілдіру арқылы мектептің оқу-тәрбие қызметінің сапасын арттыру;

. Мектепте қолайлы және ынталандырушы атмосфераны дамыту, оқушылардың өзін-өзі бақылау дағдыларын меңгеруге оқыту, әмбебап білім беру технологияларын қалыптастыруға өзін-өзі тәрбиелеу;

Заманауи білім беру технологияларын іске асыру негізінде дамып келе жатқан білім беру ортасын құру;

Жүйе арқылы мұғалімдердің кәсіби құзыреттілігін арттыру

Үздіксіз білім беру, инновациялық бағдарламаларды жүзеге асыру үшін ұжымның қызметін жандандыру;

Ынталы оқушылармен жұмыс, балалардың шығармашылық қабілеттерін дамыту;

Денсаулықты сақтауға және нығайтуға бағытталған жұмыстарды жетілдіру

Білім беру процесінің барлық қатысушылары мен салауатты өмір салты дағдыларын қалыптастыру;

Наталья Николаевна мектептің жұмыс уақыты, оқушылар саны туралы, кадрлармен қамтамасыз ету туралы, 2020-2021 оқу жылындағы оқушылардың білім сапасы туралы айтып, облыстық олимпиаданың және облыстық ғылыми жарыстың қорытындысымен таныстырды

Педагогикалық ұжымның 2021-2022 оқу жылындағы қызметінің мақсаттарымен, міндеттерімен, бағыттарымен таныстырды.

ҚАУЛЫ ЕТІЛДІ: 2021-2022 оқу жылына арналған жұмыс жоспары бекітілсін.

1. ТЫҢДАЛДЫ: Мұғалімдерді тарифтеу.

2. СӨЙЛЕГЕНДЕР: Мектеп директорының оқу ісі жөніндегі орынбасары Качан Н.Н. ұжымды 2021-2022 оқу жылындағы оқу жүктемесімен таныстырды.

Абдрахманова Гүлмира Бағланқызы-9с.

Абдилова Алма Серікқызы-7с.

Абдрахманова Әсемгүл Сапарғалиқызы-8ж.

Ақбас Уатхан-22 сағ.

Асанова Ботагөз Беймендіқызы -24с.

Бақыт Анар-16 сағ.

Бралина Майя Елюбаевна-22с.

Гемус Александр Викторович-4с.

Жабагин Мақсат Мерекеұлы-24с.

Жанғожина Салтанат Берлікқызы-19с.

Жуасхан Жандос-21с.

Зәуен Бөкен-18 сағ.

Зікірін Жангелді Ертөстікұлы-8с.

қауымы Қазақстан Республикасының «Тіл туралы» Заңын жоспарлы жүзеге асыру жолында ұдайы жұмыс жасап жатқанын айтты. Мектепке кірген кезде көрнекі ақпараттың барлық мәтіндері сол жағында мемлекеттік тілде, ал оң жағында орыс тілінде орналасқан. Барлық мектеп құжаттары 2 тілде жүргізіледі: бұйрықтар кітаптары, кіріс және шығыс құжаттары, педагогикалық кеңестердің хаттамалары, сынып журналдарының мұқабалары мен титулдық беттері. Мектептің ішкі безендірілуі: стендтер, маңдайшалар, хабарландырулар Қазақстан Республикасының «Тіл туралы» Заңына сәйкес әзірленген. Сыныптан және мектептен тыс жұмыстарда үштілділіктің қолданылуын да байқауға болады. Барлық іс-шаралар, мерекелер, сабақтар екі-үш тілде жүргізіледі. Жалпы, «Тіл туралы заңын» жүзеге асыру жұмыстары мектеп әкімшілігінің тұрақты бақылауында жүргізілуде.

ҚАУЛЫ ЕТІЛДІ: Ақпарат назарға алынсын.

.1. ТЫҢДАЛДЫ: .. Тізімдерді бекіту:

а) 2021-2022 оқу жылына педагогикалық кадрларды аттестаттау.

б) 2021-2022 оқу жылына мұғалімдердің біліктілігін арттыру. Курстық дайындықтан өту.

.2. СӨЙЛЕГЕНДЕР: Мектеп директоры Зикирин Ж.Е. педагогты аттестаттау педагогикалық ұжымды ынталандыруға арналған, мұғалімнің біліктілігін, оның әдістемелік мәдениетін үздіксіз арттыру, жеке кәсіби өсуі мен шығармашылықты ынталандыратын нақты фактор және мұғалімдердің еңбекақы деңгейін арттыру мүмкіндігі екендігін айтты. Мектепте аттестацияның жаңа шарттарына көшу жақсы өтті. Мектеп ұжымы мектепте аттестаттау бойынша нормативтік құжаттарды зерттеп, мұғалімдермен жеке, топтық кеңестер, кездесулер, пікірталас ұйымдастырылды пікірталас жүргізіліп, педагогикалық кеңесте қаралды. Біз әр адаммен қаншалықты дайын екенімізді талқыладық, мұғалімдер қажетті санат бойынша аттестациядан өтеді. Біз аттестацияға жеке дайындық жоспарын жасадық. Барлық мұғалімдерге көмек көрсетілді. Ұстаздар өз жұмыстарының нәтижесін терең талдап, әдістемелік бірлестіктердің отырыстарында баяндама жасады. Мұғалімдер аттестацияға дайындалуға, демек, орындауға аса мән береді. Олар педагогикалық қызметке белсендірек қатыса бастады және біліктілікті арттыру курстарынан бас тартпайды. Жаңа критерийлер

мұғалімдерді үздіксіз ізденісте болуға: жаңа технологияларды қолдану, соның ішінде қашықтан оқыту, бағдарламалар әзірлеу, көп оқу, өзін-өзі тәрбиелеумен айналысу, кәсіби жарыстарға қатысу, жалпылау

және тәжірибеңізді тарату, мектеп оқушыларын жобалық іс-әрекетіне тартуға жетелейді. Өткен жылы 7 мұғалім аттестациядан өтті, оларға келесі санаттар

Зикирина Алтынай Сәукенқызы-23с.
Илюшеня Олеся Валерьяновна-16с.
Қапезова Күләш Хайыржанқызы -18с.
Қасымов Марат Мағауянұлы – 6 сағат.
Качан Наталья Николаевна-7с.
Қоржымбаева Әсемгүл Исмағұлқызы.-16с.
Маннан Ержан-24с.
Оспанова Лаура Қабдуллақызы-15с.
Первертун Татьяна Михайловна -16 сағ.
Романико Мария Александровна-14сағ.
Рублевский Сергей Сергеевич - 18 сағ.
Рублевская Юлия Геннадьевна-12 сағ.
Савинова Елена Алексеевна-24с.
Сатыболдинова Жансұлу Серікқызы -15с.
Сексенбаева Айнур Хадырбекқызы -11сағ.
Үйсвек Ерболат -11 сағ.
Қадамдар Анар-24 сағ.
Жазира қадамдары-10ч.
Шаймерденова Әсемгүл Ризабекқызы -15с.
Шахметова Қымбат Тұрсынбайқызы-17ж.
Абдрахманов Жеңіс Қазисұлы -3 сағат.
Серік Үкілай-12 сағ.
Ұзақбаева Меруерт Манарбекқызы -23с.
Жабағина Аяжан Серікқызы-11с.
Юрчук Светлана Николаевна -11 сағ.

ҚАУЛЫ ЕТІЛДІ: 2021-2022 оқу жылына арналған тарифтеу бекітілсін.

1.ТЫҢДАЛДЫ: . «Қазақстан Республикасындағы тіл туралы» Заңының орындалу барысы туралы мәселені қарау.

2.СӨЙЛЕГЕНДЕР: Мектеп директоры Зикирин Ж.Е. мектептің ұстаздар

берілді:3 мұғалім,педагог сарапшы , 4 мұғалім, педагог модератор .Биылғы оқу жылының перспективалық жоспары бойынша 7 мұғалім аттестациядан өтеді .

Мектеп ұжымының аттестациядан өту мониторингі

	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021
барлығы	34	34	31	31
Жоғары санатты	2	1		
Бірінші санатты	13	13	10	3
екінші	8	10	6	5
Педагог зерттеуші		1	3	3
педагог эксперт			7	10
педагог модератор				4

Мектеп мұғалімдерінің курстық даярлығын талдау.

Мұғалімдердің сапалы білім деңгейін талдау мұғалімдердің үнемі өз біліктіліктерін арттырып отырғандығын көрсетеді. Қайта даярлау курсы жоспарлы өту бойынша жүйелі жұмыс оған ықпал етуде. Педагогтарды қайта даярлау курсына жіберу кезінде 5 жыл бойы курстарда болу мерзімдері , сондай-ақ олардың жұмысының тиімділігі ескеріледі. Сапасы төмен білім беретін мұғалімдерге жоспардан тыс курстық оқыту арқылы біліктілігін арттыру ұсынылады. Қазіргі таңда жоспарлы қайта даярлау курсынан өткен мұғалімдердің үлесі 98% құрайды, 6 мұғалім (2%) қайта даярлау курсы қажет етеді.

Мүмкіндігінше мұғалімдерді ЦПМ, «Өрлеу» білім беру орталығының курстарына жіберу қарастырылады. Перспективалық жоспарға сәйкес биылғы оқу жылында 6 мұғалім біліктілік деңгейін арттырды.

ҚАУЛЫ ЕТІЛДІ: Ақпарат назарға алынсын.

.1. ТЫҢДАЛДЫ: Мектеп әкімшілігінің функционалдық міндеттерін бекіту.

Әкімшіліктің кезекшілік кестесін бекіту. Мектептің жергілікті актілерін бекіту (лауазымдық нұсқаулықтар, функционалдық міндеттер, Мектептің жұмысын реттеуші органдар туралы ережелер).

.2. СӨЙЛЕГЕНДЕР: 1. Мектеп директоры Зикирин Ж.Е. мектеп ұжымын мектеп әкімшілігінің функционалдық міндеттері және олардың жұмыс кестесімен, мектеп жұмыс уақытымен таныстырды.

2.Кәсіподақ комитетінің төрайымы Капезова Қ.Х. ұжымдағы әр тұлғаның ресми функционалдық міндеттерімен таныстырды.

ҚАУЛЫ ЕТІЛДІ: Мектеп ұжымының функционалдық міндеттері мен әкімшіліктің кезекшілік кестесі бекітілсін.

Төрағасы



Зикирин Ж.Е.

Хатшы

Сатыболдинова Ж.С.

«Ақмола облысы білім басқармасының Бурабай ауданы бойынша білім бөлімі Атамекен ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі

ХАТТАМА
11.2021 года

Атамекен ауылы

Коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная школа села Атамекен отдела образования по Бурабайскому району управления образования Ақмолинской области»

ПРОТОКОЛ
№ 2

ауыл Атамекен

Педагогикалық кеңестің отырыстары

Төраға – Зикирин Ж.Е.

Хатшы – Сатыболдинова Ж.С.

Қазіргі уақытта: 30 адам (тізім қоса беріледі)

КҮН ТӘРТІБІ:

1. Нормативтік құжаттардың талаптарын орындау, педагогикалық кеңестің шешімдері мен ұсыныстарын орындау.

Оқушының әлеуметтік дамуындағы психологиялық-педагогикалық қолдаудың ұтқырлығы».

3. 5 және 10 сынып оқушыларын негізгі және орта мектепте оқуға бейімдеу.

Оқушылардың 1 тоқсандағы сабақ үлгерімі мен сабаққа қатысуын салыстырмалы бақылау нәтижесі, білім сапасы.

5. Педагогикалық ұжымның күзгі каникулдар мезгіліндегі жұмысын жоспарлау.

1.1. ТЫҢДАЛДЫ: Нормативтік құжаттардың талаптарын орындау, педагогикалық кеңестің шешімдері мен ұсыныстарын орындау.

1.2. СӨЙЛЕГЕНДЕР: Мектеп директоры Ж.Е. Зикирин білім беру процесіне қатысушылардың қауіпсіздігі мен денсаулығын қамтамасыз ету бойынша келесі санитарлық-эпидемиологиялық шаралар қабылданғанын айтты:

-: күнделікті термометрия, желдету, кварцты өңдеу, дезинфекциялау;

жүйесін қолдану, 18 жастан асқан оқушыларды, мұғалімдер және басқа жұмысшыларды 100% вакцинациялау. «Мектепке және қоғамдық іс-шараларға бөгде адамдардың кіруіне тыйым салынды», «Бір сынып» бір кабинет жүйесі жұмыс істейді. Мектепте әр түрлі уақытта үзіліс

ұйымдастырылып, бетперде режимі сақталған. 1-11 сыныптарда санитарлық шектеулерді сақтай отырып, дәстүрлі форматта оқыту жүргізіледі.

ҚАУЛЫ ЕТІЛДІ: Ақпарат назарға алынсын.

1. ТЫҢДАЛДЫ: «Оқушының әлеуметтік дамуындағы психологиялық-педагогикалық қолдаудың ұтқырлығы».

2. СӨЙЛЕГЕНДЕР: Мектептің педагог-психологы Гуляева И.А. бүгінгі таңда жалпы қабылданған әлеуметтік мобильділік концепциясы: адам немесе адамдар тобы өз орнын ауыстыратын әлеуметтік құрылым (әлеуметтік позиция), бір әлеуметтік топтан (тап, топ) екіншісіне немесе бір әлеуметтік топ ішіндегі қозғалыс екендігін айтты. Бұл ұғым қазіргі қоғам үшін өте өзекті. Психологиялық қолдау мектеп оқушыларымен, сондай-ақ ата-аналармен және мұғалімдермен жұмыс істеуге бағытталған. Психологиялық ойындардың және тренингтердің көмегімен оқушылардың жеке басының эмоционалдық жағдайын түзету жүзеге асырылады.

ҚАУЛЫ ЕТІЛДІ: Ақпарат назарға алынсын.

1. ТЫҢДАЛДЫ: 5 және 10 сынып оқушыларын негізгі және орта мектепте оқуға бейімдеу .

2. СӨЙЛЕГЕНДЕР: 1. Мектеп директорының оқу ісі жөніндегі орынбасары Качан Н.Н. жоспарға сәйкес, оқушылардың білім сапасын, сынып ұжымының қалыптасу деңгейін, оқушылардың бейімделу деңгейін бақылау мақсатында сынақтары өткізілгендігін айтты. Бақылау барысында келесі жұмыстар жүргізілді:

Сабактарға қатысу және талдау.

Өткен оқу жылымен салыстыру арқылы 5-сынып оқушыларының білім сапасына талдау жасау.

3. Оқушылардың мотивация деңгейіне диагностика жүргізіледі.

2020-2021 оқу жылында 4-А сыныбында 13 оқушы, 4-Б сыныбында 4 оқушы білім алады. 2021-2022 оқу жылының басында 5-А сыныбында 13 оқушы білім алады. 5-Б сыныбында 4 оқушы бар. 5А сыныбында сынып жетекшісі Бақыт А., 5Б сыныбында Бралина М.Е. зерттеу жүргізілді.

<i>Салыстыру сұрақтары</i>	<i>4-сыныптарда:</i>	<i>5-сыныпта:</i>
<i>Оқушы саны</i>		
А	13	13
Б	4	4
<i>«Үздіктер»</i>	4	4

таныстырды. Осы оқу жылында 10А сыныбында 5 адам, 1 ұл, 4 қыз оқиды. Сыныптың негізгі құрамы 10 сыныпта қалды.

Бұл зерттеу үшін келесі критерийлерді қарастырылды:

1. Өмірлік құндылықтарды анықтау.
2. Сыныптағы психологиялық климатты зерттеу.
3. Мазасыздық деңгейін анықтау.
4. Танымдық қызығушылықтарды анықтау.

Зерттеу барысында келесі әдістер қолданылды:

1. М.Рокичтың «Құндылық бағдарлары» әдістемесі
2. Әдістеме Социометрия Дж.Морено
3. Сауалнама «Менің сыныбым. Менің тобым»

Бейімделу кезеңіндегі түзету-дамыту сабақтары:

А сынып оқушылары жоғары мектептегі оқудың әлеуметтік-педагогикалық шарттарына сәтті бейімделген, оқу және сабақтан тыс мәселелерді шешуде ұжымда топтық ұйымшылдық, дербестік байқалады.

ҚАУЛЫ ЕТІЛДІ: Ақпарат назарға алынсын.

.1.ТҮҢДАЛДЫ: Оқушылардың 1 тоқсандағы сабақ үлгерімі мен сабаққа қатысуын салыстырмалы бақылау нәтижесі,білім сапасы.

.2.СӨЙЛЕГЕНДЕР: Мектеп директорының оқу ісі жөніндегі орынбасары Качан Н.Н., 2021-2022 оқу жылының 1 тоқсанының басында мектепте 128 оқушы білім алып жатқанын, тоқсанда 1 (7А сыныбы), 1 (8Б сыныбы) келді, (0Б) сыныптан бір оқушы кетіп қалды.Тоқсанның соңында мектепте

оқушылар саны 130 адамды құрады.«Қазақстан Республикасындағы білім туралы» Заңына сәйкес мектеп бастауыш жалпы, негізгі жалпы және орта жалпы білім берудің қолжетімді және тегін болуын қамтамасыз етеді.Мектеп күндізгі оқу нысанында білім береді. , медициналық себептер бойынша үйде жеке оқыту да ұйымдастырылған.

Үйде оқитындар: 1 оқушы, 6А сыныбы.

Бірінші тоқсанда 113 оқушы аттестациядан өтті, оның ішінде:

- 1 кезең (2-4 сыныптар) – 38 адам;
- 2 кезең (5-9 сыныптар) – 66 адам;
- 3 кезең (10-11 сыныптар) – 9 адам.

	Б	0	0
«4» пен «5» оқиды	А	3	3
	Б	3	3
Жалғыз «3» барлар		-	-

«5» деңгейінде оқитын оқушылар саны: 5 сыныпта – 4 оқушы, «4 және 5» деңгейінде оқитын оқушылар саны сыныпта – 6 .Осылайша білім сапасы өзгерген жоқ.Оқушылардың көпшілігінде оқу дағдылары дамыған.Келесі оқушылар танымдық белсенділігімен ерекшеленеді:Дәулетбек Б., Қадірбай Қ., Қанат Е., Ерболатқызы М., Барлыбай Б.,Дәулетбек Б., Жанғожина Н., Гензе К., Евсиенко Д., Илющия А. Жоғарыда айтылғандарға сүйене отырып, біз келесі қорытындыларды жасай аламыз:

1.5-сынып оқушыларының көпшілігі бастауыш мектепте оқуға дайындалған. Сабақтан жүйелі түрде қалып қоятын оқушылар жоқ.

2. 5-сыныпта жұмыс істейтін пән мұғалімдері өздерінің кәсіби міндеттеріне адал және жауапкершілікпен қарайды.

2. Мектептің педагог-психологы Гуляев И.А. 5-сынып оқушыларының бейімделу деңгейін талдау нәтижелері бойынша аналитикалық есеп берді.

Бесінші сыныпта бейімделу процесін бақылау барысында

сабаққа қатысу жасалды, сабақтан тыс шаралар бақыланды,сынып жетекшілерімен және пән мұғалімдерімен әңгімелесу жүргізілді.

Жалпы сабақтағы тәртіп жақсы. Ешқандай өрескел бұзушылықтар жоқ.Оқушылар арасындағы қарым-қатынас достық түрінде. Жалпы эмоционалды фон тегіс және тыныш. Балалар бір-бірімен тату, ұйымшыл, көмектесуге дайын. Бірақ балаларда өзін-өзі сынау жеткілікті түрде дамымаған.Оқушыларға өз мүмкіндіктерін бағалау қиын болуы мүмкін, олар өзінен гөрі басқаларға талап қояды. Оқушылардың көпшілігі сыныптың қоғамдық өміріне белсенді қатысады. Сақ оқушылар бар,олар қателесуден қорқады. Олар, әдетте, сұрақтарға дұрыс жауап беріп, орындауға тырысса да, сабақтарда жоғары белсенділік көрсетпейді.Бұл оқушылар: Әнуар Бейбіт, Николаенко Стас. Диагностикалық деректерге сүйене отырып, 5-сынып оқушыларының мектептегі мотивациялық деңгейі жақсы екендігі анықталды.

Балалардың орта мектепке бейімделуі әртүрлі мұғалімдердің талаптарының сәйкес келмеуінен де, орта мектеп мұғалімдерінің жиі барлығына бірдей талап қоя отырып, бесінші сынып оқушылары мен басқа орта мектеп оқушыларын ажыратпауы қиындатады .Бесінші сынып оқушылары үшін әр сабақта әр мұғалімнің өзіндік қарқынына, сөйлеу ерекшеліктеріне және оқыту стиліне бейімделу қиындықтар тудырады. Сондай-ақ 10 «А» сыныбында оқушыларды бейімдеу бойынша жүргізілген зерттеу жұмыстарының нәтижелерімен

113 адам аттестациядан өтті. 1-сыныптың 16 оқушысы аттестаттауға жатпайды.

1-тоқсанның қорытындысы бойынша мектеп үлгерімі 100% құрады.

Мектепте 17 үздік оқушы болды. Бірінші тоқсанды «4» және «5» деген бағамен аяқтағандар:

Бастауыш буын – 15 оқушы; негізгі – 34 оқушы; орта білім – 7. Барлығы 56 оқушы. Мектептегі білім сапасы 1-тоқсанмен салыстырғанда 64% құрады. 2020-2021 оқу жылғы 1-тоқсанмен салыстырғанда білім сапасы 6 пайызға артты. 3б, 4б, 6а, 6б, 7а, 8а, 10а сыныптар 1-тоқсанның нәтижелері бойынша оң динамика көрсетті.

Қорытындылар:

1. Оқу үлгерімінде 100% тұрақтылық бар.

2020-2021 оқу жылдың 1 тоқсанымен салыстырғанда білім сапасы 6%-ға артты.

ҚАУЛЫ ЕТІЛДІ: 1. 8 «Б» сыныбында қараша айында сыныптық жалпылаушы бақылау жүргізілсін. 2. Үлгерімі төмен және ынтасыз оқушылармен жүргізілетін жұмыс мәселелері бойынша ЭБ кеңестері өткізілсін.

1. ТЫҢДАЛДЫ: Педагогикалық ұжымның күзгі каникулдар мезгіліндегі жұмысын жоспарлау.

2. СӨЙЛЕГЕНДЕР: Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары

Шаги Ж. ұжымның күзгі демалыстағы жұмыс жоспарымен таныстырды. Сондай-ақ, оқушылардың ата-аналарының өтініші негізінде 2-11 сынып

оқушылары үшін күзгі мектеп ұйымдастырылады. Күзгі мектепке қабылданған оқушылардың оқу кестесімен директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары Н.Н. Качан таныстырды.

ҚАУЛЫ ЕТІЛДІ: Күзгі демалыс кезіндегі педагогикалық ұжымның жұмыс жоспары бекітілсін.

Төрағасы



Зикирин Ж.Е.

Хатшы

Сатыболдинова Ж.С.